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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 42,42 m2,

SZCZECIN, GONTYNY

Cena 559 000 zł

Przedstawiam Państwu przestronne mieszkanie 3-pokojowe, położone w spokojnej dzielnicy, idealne dla rodzin
lub osób poszukujących komfortowego miejsca do życia. Mieszkanie zostało niedawno poddane gruntownemu
remontowi, co przyczyniło się do stworzenia nowoczesnej i przytulnej przestrzeni. Mieszkanie pierwotne było 2-
pokojowe, ale po remoncie rozkład pokoi został zmieniony.

Kuchnia została zaprojektowana z myślą o funkcjonalności i estetyce. Urządzenia AGD są w zakresie kupującego.

Łazienka została wyposażona w nowoczesne sanitariaty oraz eleganckie płytki.
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Mieszkanie znajduje się w doskonałej lokalizacji, z łatwym dostępem do sklepów, restauracji, placów zabaw oraz
komunikacji miejskiej. To doskonała oferta dla osób poszukujących nowoczesnego i komfortowego miejsca .

W mieszkaniu zostały wymienione wszelkie instalacje, wymienione zostały drzwi wejściowe na antywłamaniowe
(o wysokim stopniu wygłuszenia), panele podłogowe są wysokim poziomie ścieralności.

Dla mieszkańców bloku został przydzielony zamykany na szlaban parking (obsługa szlabany poprzez aplikację lub
pilota).

Zainteresowanych serdecznie zapraszam do kontaktu i zapraszamy się na prezentację.

Symbol VSZ21465 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 559 000 PLN

Cena w EURO 129 409 € Cena w USD 140 421 $

Cena za m2 13 178 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GONTYNY

Powierzchnia całkowita 42,42 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 6665 Czynsz administracyjny 450 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


